
F^R
TNII ̂ iNEh/FAKULTNII ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/23/166-K
ev. č. Prodávajícího: 20230179

Dodatek č. l ke Kupní smlouvě na pravidelné dodávky SZM

ze dne 25. 8. 2023

(dle ustanovení § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC: 00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Kupující )

CHEIRON a. s.

se sídlem: Kukulova 24, 169 00 Praha

IC:27094987

DIČ:CZ27094987

zastoupená: Ing. Jindřichem Petříkem, MBA, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8964

(dále jen "Prodávající )

(společně jako "Smluvní strany )

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Kupní

smlouvě na pravidelné dodávky SZM ze dne 25. 8. 2023, evidenční číslo Kupujícího 015/OVZ/23/166-

K, ev. č. Prodávajícího 20230179 (dále jen "Smlouva").

Stránka l z 2



ST^R
TNIIMNE^FAKULrNil MNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 015/OVZ/23/166-K
ev. č. Prodávajícího: 20230179

II. Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku 6. l je změna předmětu plnění, stanoveného v či. l. odst. 1. 2 Smlouvy,

ve spojení s přílohou č. 2 Smlouvy. Důvodem změny předmětu plnění je lepší dostupnost na trhu a

možnost kratší dodací lhůty/ to vše při zachování dosavadní ceny a vhodnosti z hlediska

technických požadavků. S ohledem na výše uvedené se tímto dosavadní příloha č. 2 Smlouvy -

Cenová tabulka/ v plném rozsahu ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 - Cenová tabulka, která tvoří

nedílnou součást tohoto Dodatku č. l jako příloha č. l (dále jen "Příloha č. l").

lil. Závěrečná ustanoveni

l. Ostatní ujednání Smlouvy/ tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená/ zůstávají i nadále v platnosti

a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu/ z nichž pojednám obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajistí

Kupujfcf.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jsou následující přílohy:

. Příloha č. l - Cenová tabulka.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly/ s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

Digitálně podepsal
MUDr. JiriHavrlant

Havrlant Datum: 2025. 02. 27

i6:n:io+oroo'

Kupující

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dne

lři<-h Digitálně podepsal Ing.
Jindřich Petřík, MBA

Petřík, M BA
Petřík, MBA

Datum: 2025. 02.20
10:22:24+01'00'

Prodávající

Ing. Jindřich Petřík, MBA

člen představenstva spol. CHEIRŮN a. s.

Stránka 2 z 2



"Defibrilátory pu Oddeteni centrálního prumu - uigentni pfijein"
OĚN-36Í23

CENOVÁ TABULKA

Tah]

EleM

Ele kt

llka

Hal

rada

roda

ČI

("

pí

] Dodávlťy spotřebního zdfí

palořky předmětu plněni

dospělé

odět

h

itnického mate i lálu

Ohchoitni název a

katalogové i i sta nabíraného

pFedmétu plněni

dt. d.ť. afcl do^lr.l

c.ftf p-ď.
wnwcv^ - 35-23 i

Tinem'd. ů51Z03

Měrná
jednotka

(MJ)

JfABklKOVA CENAZA DODAVKU SZM pfi ptodpokládanér
NABlpKqYA CENA ZA DOOAVkusZM pRpFedpokládanéi

<IABJDKOVA CENA ZA DODAVKU SZMpFlpfedpokládanémo

Cena za MJ
v Kť bez DPH

1 C2S. OO

1 240,00

Výše
DPH
v%

21%

1W>

objemu lat fo* v Kí bu DPH

objtmu u 5 letv Ke bil DPH;

Cena za MJ
Ke ve. DPH

b

1 245. 09

1 500. 40

a VE. DPH

a vi. DPH

jeniuiaS+irokyvKcbezGPHavé. DPH

Předpokládaný
po?et MJ prr

před po M.
spotřebě
za 1 mít

i2a

10

Celková
v Kč bť;

za pŤedpokfác
MJ

23 1 1

d-a

DPH
Jany pD Ěet

ok

123480.00

12400. 0C

i3s aao.oo

679 400.00

951 180,00

Celto
v Ke

za pře dpo klá d,
1

b

. DPH

iny počet MJ
rok

149 410. BO

15004.00

164414. BO

B22 074,00

1 150903. 60

Tabulka C2) Poloilty přrdmetu plněni

Nabízený materiál

Elektroda pro dospělé CoiPatch časy

Efehtioda pro děti CorPatch easy

idené u tabulce C1) dle luzných velikosti,

Specifikace nahiíeneho matťitálu (délka.
to ui řka apod.)

varů, tlousték, délek, tyl

Katalog, (objed nač i
čísfci

05120.4

5120. 03

a pod.

Počet kusů ubaleni

10

10

KodVZP

(pokud mateiialu
není pWazen kód
V2P. dodavatel

uvede "NE")

'JE

1E

TFÍda neheípecnosli


